
 

       
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
       Vukovarsko-srijemska županija 
                 OPĆINA BOŠNJACI 
            Općinsko vijeće 
 
KLASA: 711-01/19-01/01 
URBROJ: 2212/03-03-19-01 
Bošnjaci, 03. srpnja 2019.  
 
 Na temelju članka 29. Statuta Općine Bošnjaci (''Službeni vjesnik'' Vukovarsko-
srijemske županije br. 06/13 i 1/18) Općinsko vijeće Općine Bošnjaci na svojoj 19. sjednici 
održanoj 03. srpnja 2019. godine, donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

I. 
 
 Ovim Zaključkom utvrđuje se prijedlog za imenovanje sudaca porotnika kako slijedi: 
 Općinski sud u Vinkovcima 
 1. Barbara Lešić, J.J.Strossmayera 196, Bošnjaci. 
 2. Lucija Jelić, J.Ivakić 38, Bošnjaci. 
 Županijski sud u Vukovaru 
 1. Antun Lešić, B.Radića 38, Bošnjaci. 
 

II. 
 
 Za provedbu ovoga Zaključka zadužuje se Jedinstveni upravni odjel. 
 
 
 
      Predsjednik Općinskog vijeća: 
          Josip Šumanovac, dipl.ing. 
 


